

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG751652
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-20T22:33:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 SUC: 0 0
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS934 A C	98335	68614	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228120067001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	70	749.61	127183	34.75	+22		381.53	26,707.10	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 26,707.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,273.14																
#Error																
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	300	262.41	127183	20.69	+22		162.34	48,702.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,702.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,792.32																
#Error																
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	120	1,268.27	127183	46.69	+22		527.38	63,285.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 63,285.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,125.70																
#Error																
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	200	449.70	127183	19.39	+22		282.76	56,552.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 56,552.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,048.32																
#Error																
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1			C	15	552.03	127183	8.55	+22		393.78	5,906.70	
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,906.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 945.07																
#Error																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														705	201,153.40	
458183														34.115 KILOS	TOTAL IVA 16:	32,184.55
															TOTAL VENTA:	233,337.95

(DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 95/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG751652
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-12-20T22:33:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS934 A C	98335	68614	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228120067001

FOLIO FISCAL: A8F89053-CECA-4F67-ABE8-1BD87774D868

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SiicssbjvTygUmL+E6YPhJo/27tpBdayLk6QTmcA0QU8+IXorg7vtphb4QwSraXsKwb4tCUxYt4444AxMXCk6bxy9Sw+wbpRb6NrO+mSrIbKOYhyMNwOQKtJjYrug9NoZpYycdJLud7eMBtj/DWQ
+aJhS9+tlI9OaBRqGF13+8nSYzLYYXW7Hx7y1N3hBmYeMtpk0wR0oPU+c9VoB2cud00VimtJ4khr0Qzux11zKNNjX7y8VCug1U2XddZ
+4vKvTe8j8aeBvZjM9L5RRVZEIizH59Cf5YD8fv12hcGdY4nUnxbqYDucNUClK4uzME1Ht05eCupQYw4n8ufVRUieXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Z0CU5y9tZpRxG9+m0gH79/p013ro2Sulv851dBQ3tkMZ5BH81ZhcPxbfL/iCIosr5Z1czDJLNL7MZqWYhPyA/EZKKuUK/yhER1NtlW3PzuaKAmCtGzqgVTdnxYi7RX4iK2oo2iGLL1PBMH4vZnWto4An
5CO2UNLCORuX1XRY8rtwfvNQWpb6sNwj4e3kP9h7gjRih5kobPut+Mn8KFrXN9rjqR7jyLzyCCIwv7IQ+V1CSahoeyuUhoi1NSeKpF3ZRDjpfGj9WUu7YsB08sWzVULQdK2cbQV
+IOLbEx5MMHzqzIFKUAFleWacQ07AzsQxVJ41bvjagYiePBqtYqjZtQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A8F89053-CECA-4F67-ABE8-1BD87774D868|2021-12-20T22:34:27|EEL961104G96|SiicssbjvTygUmL
+E6YPhJo/27tpBdayLk6QTmcA0QU8+IXorg7vtphb4QwSraXsKwb4tCUxYt4444AxMXCk6bxy9Sw+wbpRb6NrO+mSrIbKOYhyMNwOQKtJjYrug9NoZpYycdJLud7eMBtj/DWQ
+aJhS9+tlI9OaBRqGF13+8nSYzLYYXW7Hx7y1N3hBmYeMtpk0wR0oPU+c9VoB2cud00VimtJ4khr0Qzux11zKNNjX7y8VCug1U2XddZ
+4vKvTe8j8aeBvZjM9L5RRVZEIizH59Cf5YD8fv12hcGdY4nUnxbqYDucNUClK4uzME1Ht05eCupQYw4n8ufVRUieXQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-20T22:34:27

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 132996

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

